
Iller Mehrzweckleiter Eurostars 3x9
Sprossen
In stabiler
Handwerkerqualität -
Spezialleiter für frei
stehenden Einsatz

Art. Nr.: K95309

423,75 €
  

UVP 506,94 €
(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR
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Standhöhe: 3,80 m Typ: Mehrzweckleiter Arbeitshöhe: 6,65 m
Leiterlänge: 6,65 m Sprossen/Stufen: 3x9 Hersteller: Iller Leiter
Trittform: Sprossen Teilbarkeit: 3x Material: Aluminium
Gewicht: 19,0 kg Kategorie: Mehrzweckleiter

Auch als zwei- oder dreiteilige Schiebeleiter verwendbar

Sprossen durchgesteckt und verbördelt
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Sicherheitsgurte und starre Aussteifung zur Spreizsicherung
Wandlaufrollen bei Ausführung 3x8, 3x10, 3x12 und 3x14 Sprossen
vorhanden
Gleitsichere Leiternfüße
Holmgröße 75 mm
Traversengröße 60 x 22 mm
Oberteil bis Größe 10 separat als Anlegeleiter verwendbar
Leiternbreiten (ohne Traverse): 35 cm / 41 cm / 47 cm
Entspricht EN 131
Gewerbliches Arbeiten auf Sprossenleitern ist nach TRBS 2121-2 nur
mit Zubehör zulässig
TRBS konform als Verkehrsweg

 

Sprossen 3 x 7 3 x 8 3 x 9 3 x 10 3 x 11 3 x 12 3 x 14
Holmgröße (mm) 75 90

Länge (m)
2,17
3,57
4,96

2,50
3,80
5,20

2,80
4,75
6,65

3,00
5,30
7,20

3,30
5,50
7,50

3,65
6,10
8,60

4,20
6,70
9,70

max. Arbeitshöhe
Stehleiter (m) 4,15 4,70 5,20 5,75 6,25 6,75 7,30

max. Arbeitshöhe
Anlegeleiter (m) 5,80 6,10 7,55 8,10 8,40 9,50 10,60

Traversenbreite (m) 0,9 1,23 1,325
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Gewicht (kg) 15,7 17,0 19,0 22,8 25,0 32,9 38,5
Wandlaufrollen Nein Ja Nein Ja Nein Ja Ja
Starre Aussteifung Nein Ja Nein Ja Nein Ja Ja
Artikel-Nr: 95307 53008 95309 53010 95311 53012 53014
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